



ULUDAĞ  
İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
GENEL SEKRETERLİĞİ

Sayı: 77572889-TİM.UİB.GSK.FUAR.2022/446-5966  
Konu: CPMA TORONTO SEKTÖREL TİCARET HEYETİ 2023

Bursa, 12/12/2022

ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
ULUDAĞ MEYVE SEBZE MAMÜLLERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİ'NE  
SİRKÜLER  
NO: 710

Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği tarafından üyelerimize yeni ihracat pazarlarının kapısını açabilmek ve mevcut ihracat potansiyelimizin artırılması amacıyla bir sektörel ticaret heyeti organizasyonu gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Ticaret Heyetleri programı kapsamında, ticaret müşavirliklerimizin bilgilendirme sunumu, ziyaret edilecek fuarda alınacak olan Birlik standında her firmaya masa sandalye ve info desk verilmesi, ilgili ülkelerdeki alıcıların PR firması aracılığı ile UYMSİB standına getirilerek ikili iş görüşmeleri yaptırılacaktır. Gerçekleştirilecek heyet için **kontenjan 20 firma ile sınırlıdır:**

- CPMA Toronto 2023 Sektörel Ticaret Heyeti (24-29 Nisan 2023)  
Toronto / Kanada – kişi başı satış fiyatı **1. Kişi 1.870 \$ (ABD Doları)**  
**2. Kişi 1.170 \$ (ABD Doları)**  
Başvuru Linki: <https://bit.ly/3VHOdH7>

**Anılan heyet organizasyonu 5973 Sayılı “İhracat Destekleri Hakkında Karar” kapsamında devlet destekli olarak planlanmış olup, belirlenmiş olan kişi başı katılım bedelleri devlet desteği düşülmüş ön destekli tutarlardır.** Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın şirket olması (şahıs firmaları desteğe tabi değildir), Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonları ön destekli olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir ödeme yapılmayacaktır. Katılımcı firmalardan devlet destekli olarak en fazla 2 kişi heyet organizasyonuna katılabilmektedir. **Heyet organizasyonuna firmaları adına katılacak olan temsilcilerin mutlaka katılımcı firma ortağı veya firmanın SGK'lı çalışan olması zorunludur. Organik bağı olan başka bir firmadan SGK'lı çalışan olsa dahi destek kapsamına girmemektedir.** Ayrıca, heyete katılacak şirketlerin DYS sisteminde yararlanıcı olarak kayıtlı olmaları zorunludur. **Tebliğ gereği heyetle birlikte gidip heyetle birlikte dönmek zorunlu olup, farklı tarihlerde gidip, dönme talepleri kabul edilememektedir. Aynı anda iki ayrı destekten faydalanılmadığı için, Fuar katılımcısı olan firmalar heyet organizasyonuna katılamayacaktır.**

Heyete katılmak isteyen üyelerimizin en geç **30 Aralık 2022 Cuma günü** mesai saati bitimine kadar **yukarıdaki başvuru linkinden** ulaşabilecekleri elektronik başvuru formunu her katılımcı kişi için ayrı ayrı doldurmaları

Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Organize San. Bölgesi II. Gelişim Sahası Kahverengi Cad. No:11  
Nilüfer 16140/ BURSA  
Tel: +90 224 219 10 00 (PBX) Fax: +90 224 219 10 90  
E-posta: uludag@uib.org.tr Elektronik Ağ: [www.uib.org.tr](http://www.uib.org.tr)  
Kep: uib@hs01.kep.tr

Birlik Başkanı Cemile ÖZTÜRK - Şube Müdürü  
Birlik Başkanı Cemile ÖZTÜRK - Şube Müdürü  
sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile  
elektronik imza ile  
imzalanmıştır.

